
Hawe S.A. głosuje jak większość wierzycieli, czyli na NIE. 

W toczącym się głosowaniu nad układem Hawe S.A. głosuje zdecydowanie przeciw. W naszej opinii 

proponowany układ nie spełnia prawnych aspektów przyjętego prawa, ale co najważniejsze prowadzi 

do niesprawiedliwych proporcji i poszkodowania większości wierzycieli przy jednoczesnym 

uprzywilejowaniu tylko jednego wierzyciela jakim jest ARP. 

Brak poprawnej organizacji pracy Rady Wierzycieli a raczej brak jej w ostatnich dwóch latach w naszej 

opinii powinno zostać uznany za naruszające przepisy prawa, interes wszystkich wierzycieli i interes 

dłużnika. 

Mamy dużo sygnałów od wierzycieli, że nikomu nie została zaproponowana konwersja wierzytelności 

na akcje Hawe Telekom co byłoby korzystne też dla samego dłużnika a ich wierzytelności zostały tak 

drastycznie zredukowane, że biorąc pod uwagę aspekt inflacji to kończą z zerem na sam koniec. 

Mamy nieodparte wrażenie, że znaczące negocjacje co do kształtu samego układu obywały się 

wyłącznie tylko z jednym wierzycielem, czyli ARP z pominięciem pozostałych głosów. 

ARP jako jedyny wierzyciel zakłada konwersje swojej wierzytelności na akcje, ale nie przedstawiło 

jakiekolwiek wyceny akcji która pozwoliłaby na określenie właściwego parytetu konwersji, co również 

potwierdził pisemnie sam zarządca Pan Ostrowski. 

Zadziwiające w naszej opinii jest zachowanie samego prezesa Hawe Telekom Pana Kubiczka, który 

akceptując propozycje układowe i firmując je swoim podpisem bez żadnego sprzeciwu w stosunku do 

utraty kontroli nad Spółką. Trzeba jednak zaznaczyć, że w przypadku wejścia w życie układu nad 

którym obywa się głosowanie jedynym podmiotem zgłoszonym do pełnienia funkcji zarządcy 

przedsiębiorstwa dłużnika oraz nadzorcy wykonania układu została spółka Rymarz Zdort Maruta 

Kubiczek Restructuring S.A. gdzie Prezesem Zarządu jest Marcin Kubiczek. 

W ocenie Hawe S.A. mamy do czynienia z koleją próbą przejęcia Hawe Telekom przez ARP, trzeba 

przypomnieć historycznie, że już raz Sąd wyrzucił ich z Rady Wierzycieli ponieważ działali na szkodę 

co w naszej opinii będzie rodziło liczne pozwy pozostałych wierzycieli o odszkodowanie w przyszłości. 

W Hawe S.A. dalej jesteśmy przekonani, że uda się spłacić wszystkich wierzycieli na sprawiedliwych i 

równych warunkach i znaleźć rozwiązanie dla poszkodowanych akcjonariuszy, ale na pewno taka 

forma propozycji układowych tego nie spowoduje. 


